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                                             Wszyscy Wykonawcy 
                                                               

 
Dotyczy: Dostawa urządzeń medycznych oraz innego sprzętu. 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 
 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych    

(Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
 

 
Dotyczy ZADANIA 3  – Lampa statywowa do fototerapii noworodka: 

 
Zapytanie 
Parametr w pkt. 6, 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści lampę w której można nastawić natężenie światła w 9 zakresach od 20-100% 

natężenia nominalnego, których wybór dokonywany jest dwoma przyciskami (zmniejszenie wartości, zwiększenie wartości)? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 
Parametr w pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści lampę o powierzchni naświetlania 40x30 cm? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 
Parametr w pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością o doposażenie lampy w optyczny miernik natężenia 

promieniowania, który może spełniać rolę wskaźnika naprowadzającego umożliwiającego ustawienie lampy centralnie nad 

dzieckiem? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 
Parametr w pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści lampę o regulowanej wysokości 1,10-1,50 m? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie wyraża zgody. 
 
 

Dotyczy ZADANIA 9 pozycja 6 
Zapytanie 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją pozycji Trendelenburga wynoszącą 12°? 

Powyższy parametr nie odbiega znacząco od parametru zadanego w SIWZ i wg. wszystkich standardów jest to wystarczający kąt 

nachylenia wózka w sytuacji interewncyjnej( np. wstrząsu). 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie wyraża zgody. 
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